
  Departamento de Licitação 
_______________________________________________________________________________________ 

 

1_____________________________________________________________________________ 
Prefeitura Municipal de Catalão/GO – CNPJ nº 01.505.643/0001-50 

Rua Nassim Agel, nº 505, Setor Central, Catalão/GO 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01/2017-SAE 
 
Espécie: Contrato no 01/2017, firmado em 15/02/2016 com POSTO AGUIAR LTDA; Objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE COMBUS-
TÍVEL LÍQUIDO EM BOMBA (GASOLINA COMUM, ETANOL E DIESEL S-10; Amparo: DIS-
PENSA 00036/2017da Lei 8.666/93; Processo: 2017001026; Vigência: 15/02/02/17 a 
15/05/17; Cobertura Orçamentária: 01.1001.17.512.4012.4063-339030; Valor: R$ 
34.854,00; Signatários: pelo Contratante: Ferndo Vaz de Ulhôa e, pelo Contratado: GIO-
VANE SILVA MANZE. 

 


